

بازداشت رئیس کمیسیون اصل ۹۰ نهم
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در پاسخ به این سوال که «از روسای کمیسیون‌های اصل ۹۰ کسی بوده که خودش دچار روسای کمیسیون‌های اصل خطا و فساد شود؟» گفت: اینها را باید دستگاه‌های امنیتی پاسخ دهند ولی یکی از افرادی را داریم که چند روز قبل شنیدم، ایشان دستگیر شدند و کارهای این چنینی را انجام می‌دهند. پیگیری‌ها حکایت از این دارد که فرد مورد اشاره پیمان فر، محمدعلی پور مختار نماینده سابق مجلس و رئیس کمیسیون پارلمان در مجلس نهم است که مدتی است بازداشت اصل ۹۰ شده است.

مفتم نامه نهم

سال پانزدهم - شماره ۶۶۲ - چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹ - ۲۶ صفر ۱۴۲۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

سخنان کاظم صدیقی و مغایرت آن با عرف و قانون جمهوری اسلامی

از وظایف امامان جمعه این است که همراه و همگام با مردم باشند و در حد امکان و توان در حل مشکلات آنها کوشش نمایند و رفتار و کردارشان همبستگی ملی را برای جامعه به ارمغان آورد. امام جمعه موفق کسی است که زی‌طلبگی و ساده‌زیستی را رعایت نماید، از اشرافی‌گری و تجمل‌گرایی دوری کند، خدم و حشم و اطرافیان‌ش سبب دوری مردم از وی نگردند. اعتراض و انتقاد و درد دل شهروندان بویژه جوانان را بشنود، زمینه‌هایی آماده نماید تا خودباوری و خوداتکابی نهادینه شود تمام فعالان سیاسی، گروه‌ها، انجمن‌ها و دسته‌ها و احزاب شناسنامه‌دار را یکسان بداند و صرفاً از حزب خاصی حمایت نکند و اعتماد مردم را نسبت به روحانیت جلب نماید، در عمل حامی و مدافع مستضعفان باشد از رفتارهای متکبرانه دوری گزیند، دغدغه‌های عموم مردم را به رسمیت بشناسد و بشنود و با شناخت زمان و مکان خطبه‌های نماز را ایراد کند. از تریبون نماز جمعه مخالفان سیاسی خود را مورد اتهام قرار ندهد. در خلیفه‌ها به مخاطبان احترام بگذارد و عملاً ثابت کند حفظ آبروی انسان و ارزش انسان‌ها از کعبه برتر و بالاتر است، تا گفته نشود هر چه دیگران دیکته کرده‌اند می‌گوید مهم‌تر آنکه موقعیتی برای خود بوجود نیآورد که مردم احساس کنند برای شنیدن نظر و خواسته‌هایشان باید نظر عده‌ای دیگر را جلب نمایند تا درخواست‌هایشان به امام جمعه انتقال یابد. شهروندان احساس کنند اگر مورد ظلم و ستم قرار گرفتند امام جمعه به ستم‌دیدگان در جهت احقاق حق کمک و مساعدت می‌نماید. گرچه امامان جمعه در امور اجرایی دخالت نمی‌کنند اما اگر مطلع شدند کارگزار و مسئولی به ناحق رفتار می‌کند و صندلی ریاست را ملگ طلق خود می‌داند و حق ارباب‌رجوع را ضایع می‌کند گرچه در صف اول نماز جمعه بایستد، پس از بررسی و کسب اطلاعات کافی تذکرات لازم را به مدیر متوهم یا نالایق بدهد و سعی کند مسئول متخلف را ارشاد نماید. امام جمعه باید با صاحبان قدرت و ثروت و زراندوزان حشر و نشر و نشست و برخواست نداشت‌ها باشد و در هنگام انتخابات از فرد، حزب و دسته خاصی حمایت نکند و به رای‌دهندگان آگاهی‌های لازم را بدهد تا نمایند و رئیس جمهوری را انتخاب کنند که اصلاح باشد و متعهد گردد قانون را رعایت و به وعده‌های خود عمل می‌کند، برای رفاه‌نشی مردم دلسوزانه و مجدانه گام بردارد، درد محرومان را احساس کند. از تریبون نماز جمعه عموم رای‌دهندگان را تشویق نماید پای صندوق‌های رای حاضر شوند و با بررسی بهترین رای‌ها را انتخاب کنند. امام جمعه باید در زمان انتخابات آن‌گونه سخن بگوید و یا خطبه ایراد نماید که مردم احساس کنند به ضوابط و مقررات پای‌بندی می‌باشد و از همه مهم‌تر اگر بعضی از آزادگان و نزدیکان ائمه جمعه پیشنهاد راه‌نواصوبی دادند به جد از پذیرفتن آن خودداری نماید. در این بخش نظر خوانندگان آیینیه یزد را به بخشی از سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی که در حرم حضرت علی‌بن موسی‌الرضاع و حضرت فاطمه معصومه(س) ایراد نموده و در مواردی مغایر با عرف و قانون می‌باشد و خود عامل به آن نبوده است جلب می‌نماید:

«...حجت‌الاسلام صدیقی در جمع عزاداران حسینی با اشاره به برخی آیات سوره مبارکه حج اظهار کرد همان‌گونه که قرآن کریم امانت پیامبر(ص) است، این انقلاب اسلامی هم امانت امام(ره) و شهداست و خداوند در قرآن با صراحت به ما دستور می‌فرماید که باید امانت‌ها را به الهش واگذار کرد... در آیه قرآن براساس قرآن مختلف نشان می‌دهد که این امانات، امانات اجتماعی، سیاسی و حکومتی است و از این‌رو اگر ما بخواهیم به افراد بی‌اعتنا به دین و شرع رای دهم قطعاً در پیشگاه خداوند مسئول هستیم و باید پاسخگو باشیم. وی با اشاره به اهمیت انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت: سپردن مسئولیت‌های مهم به افراد در انتخابات به ما سپرده شده است و باید از خود سوال کنیم که آیا در واگذاری امانت‌های مختلف به افراد دقت لازم را داشته و داریم یا خیر...» (۱)

صدیقی در اردیبهشت ماه ۹۶ در حسینیه تهرانی‌های مشهد گفته بود «...در انتخابات نباید به دنبال شاد کردن دشمنان و منافقان باشیم بلکه باید از خدا بخواهیم کسی که هیاتی و امام رضا پسند و دلسوز و مبارزه‌گر با فساد باشد انتخاب شود باید خط را بشناسیم و ببینیم چه کسی غیرت دارد و همان را انتخاب کنیم...» (۲)

به بقیین رای‌دهندگان مختار هستند به هریک از کاندیداهایی که مورد تأیید شورای نگهبان با عضویت شش نفر فقیه و شش نفر حقوقدان می‌باشد رای بدهند. هریک از رای‌دهندگان می‌توانند بررسی‌های لازم را بنمایند و براساس معیارهایی که تشخیص می‌دهند... ادامه در صفحه ۲

بی‌اعتنایی فرهنگستان به درگذشت استاد شجریان



روزی روزنامه‌نگاری به بهانه حضور حداد عادل در انتخابات ریاست جمهوری نوشته بود
او ۱۲ میلیون رأی دارد. نیم میلیون برای خودش و ۱۱ و نیم میلیون هم برای رقیب یا رقبای!

سکوت «فرهنگستان زبان و ادب پارسی» در قبال درگذشت یکی از برجسته‌ترین و محبوب‌ترین خدمت‌گزاران و پشتیبانان و مروّجان زبان و ادب فارسی هم مایه شگفتی است و هم نیست. (مایه شگفتی) هست چندان که میلاد عظیمی پژوهش‌گر زبان و ادب فارسی نوشته است: «محمدرضا شجریان تنها یک موسیقی‌دان و آوازخوان یکتا نبود. او از بزرگ‌ترین و کارآمدترین حامیان زبان و ادبیات فارسی در روزگار ما بود. به این معنا که یک عمر با انتخاب و خواندن اشعار خوب فارسی، مروّج زبان و ادب فارسی و خادم فرهنگ ایرانی بود. شجریان همواره بر اهمیت انتخاب شعر خوب تأکید کرد و کوشید شعرهای خوب بخواند. مجموعاً هم توفیق فراوان داشت. با کیمیای جاذبه هنرش توانست در عصر عسرت شعر و ادب کهن، سلیق نوچو و سنت‌گریز را نیز با میراث ادب فارسی مرتبط بدارد. مردم در پرتو هنر شجریان با شعر سعدی و حافظ و مولانا و عطار و شاعران برجسته معاصر انس گرفتند. ذهن و زبان‌شان آراسته و گرانبار از شعر فارسی شد. و این باب تا دیر و دور گشوده خواهد بود. خدمت شجریان به زبان فارسی مستمر و مستدام است». چنان که او به درستی اشاره کرده خسرو آواز ایران «نه فقط در ایران مردم و بخصوص نسل‌های جوان را با زبان و ادب فارسی پیوند داد که به پشتوانه هنرش مبلغ و پشتیبان زبان و ادبیات فارسی در جهان و بخصوص کشورهای قلمرو زبان فارسی بود و پیام‌های تسلیت هم‌زبانان افغان و تاجیک جایگاه فراملی شجریان را نشان می‌دهد. با این حال فرهنگستان زبان و ادب پارسی خود را به ندیدن یا نشنیدن زده یا شاید توجیه کند. موضوع به عرصه هنر خاصه موسیقی و طبعاً فرهنگستان هنر مربوط است حال آن که چنان که اشاره شد شجریان فراتر از آواز و موسیقی بود. باری، فرهنگستان زبان و ادب فارسی نه تنها پیام نداده و بی‌اعتنایی کرده که تارنمای آن نیز اشاره‌ای نکرده شگفتی نیست چون ریاست فرهنگستان با کسی است که سیاست و مصلحت را بر ادبیات ترجیح می‌دهد و هرچند اهل نثر و شعر است اما صیغه

سیاسی (از جنس معطوف به قدرت و نه کشف حقیقت) او می‌چرید و به همان دلیلی پیام نداده که روزنامه‌مفکر خبر درگذشت استاد آواز ایران را در برخلاف دیگر روزنامه‌ها در صفحه نخست نیآورده و کم‌اهمیت دانسته است. باز (مایه شگفتی) هست چون رییس آن با حکم رییس جمهوری منصوب می‌شود و از دولت بودجه می‌گیرد و بودجه همان پول مردم است و مردم این خنیاگر را دوست داشتند و دارند. و نیست چون رییس جمهوری سابق که مورد علاقه رییس فرهنگستان بود با فرهنگستان هنر و علوم هم برخورد سیاسی داشت و رییسان آنها را تغییر داد و رییس فرهنگستان ادب هم به همان راه می‌رود. و البته هست چون فرهنگستان تنها رییس آن نیست و جمعی از چهره‌های شاخص فرهنگی عضو پیوسته آن‌اند و با این عنوان می‌توانستند و هنوز هم می‌توانند اطلاعیه صادر کنند و شجریان را از چنین خسارت‌بار از اجر و ارج محمدرضا شجریان را نداشتند! و نیست چون تا بوده همین بوده و چنان که پیش‌تر نوشتیم معیار ستایش نزد ایشان، میزان کرنش است و شجریان اهل کرنش نبود. با این همه سکوت فرهنگستان زبان و ادب پارسی و به تعبیر درست‌تر بی‌اعتنایی رییس آن در قبال رخدادی چنین خسارت‌بار از اجر و ارج محمدرضا شجریان نمی‌کاهد اگر نیزایدا! روزی روزنامه‌نگاری به بهانه حضور حداد عادل در انتخابات ریاست جمهوری نوشته بود او ۱۲ میلیون رأی دارد. نیم میلیون برای خودش و ۱۱ و نیم میلیون هم برای رقیب یا رقبای! به این اعتبار سکوت و بی‌اعتنایی جایگاه اجتماعی شجریان فقید را روشن‌تر می‌سازد. نمی‌خواهم «هست» و «نیست‌های بالا را ادامه دهم اما این اتفاق یادآور سخنی از دکتر محمود سریع‌القدم است که وقتی سخنرانی با صاحب منصبی در حضور اهل فن به دانش آنان طعنه می‌زند آنچه بیشتر مایه تعجب است سکوت مستمعین و ادامه حضور آنان است و این که جلسه را ترک نمی‌کنند. با این نگاه اعضای ارشد فرهنگستان زبان و ادب فارسی نیز نه به یاد شجریان که در پاس‌داشت شخصیت خودشان و به صفت حقیقی خود نیز آیساً نمی‌توانند پیام بدهند یا

چیز شجریان را، شجریان کرد؟ صادق زیباکلام- آواز شجریان، هنر شجریان، موسیقی شجریان، اینها را نمی‌توان بی‌نقش در مردم، دست کم گرفتن هنر شجریان نیست اما معتقدم آنچه این جایگاه را برای شجریان رقم زد، رفتار او و موضع‌گیری او در قبال حوادث و جریانات سال ۸۸ بود. هر قدر که آن موضع‌گیری و آن رفتار مسائلی برای وی به همراه آورد به گونه‌ای که عملاً آواز او از صداوسیما پخش نشد و به اشکال مختلف او را به حاشیه برد اما از سوی دیگر محبوبیت او و جایگاه‌اش در افکار عمومی افزایش یافت. بنابراین جا دارد این سوال را از خودمان بپرسیم که اگر شجریان با همین آواز، با همین هنر، با همین موسیقی موضع‌گیری نکرده بود، آیا امروز شاهد این ماتم، شاهد این تجلیل، شاهد این بزرگداشت برای او می‌شدیم؟ من قول نمی‌کنم.

جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار

دوست و سرور ارجمند جناب آقای محسن موحدی‌فرد

با تأثر در گذشت والد بزرگوارتان شادروان حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ حسین موحدی‌فرد را به شما همکار ارجمند تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند کریم مسألت می‌نمایم مرحوم موحدی‌فرد را با سرور و سالار شهیدان حضرت ابعده الله الحسین(ع) و نیکان و اولیاء محشور و به یکایک بستگان، اقوام و خویشان صبر و اجر عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

همکار محترم سرکار خانم آرزو ولی‌زاده

با تأسف در گذشت پدر بزرگوار، جمندتان مرحوم حاج عباسعلی نیکانجام را که از ذاکران و پیرغلامان حضرت حسین بن علی(ع) بودند به مادر و پدر بزرگوارتان و شما همکار گرمای و خانواده‌های داغدار تسلیت عرض می‌نمایم. بدان امید که پروردگار یکتا روح شادروان حاج عباسعلی نیکانجام را شاد و با صالحان و بزرگان محشور و به یکایک اقوام و خویشان و وابستگان سلامتی و شکیبایی عطا فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

انتقاد صریح از رفتار صداوسیما درباره استاد شجریان
نماینده تهران در مجلس دهم رفتار صداوسیما با استاد شجریان را ناپسند دانست. علی مطهری در حساب توییتری خود نوشت؛ «رفتار صداوسیما با مرحوم شجریان مبنی بر حذف آوازه‌های ایشان پس از انتقاد وی از نوع رفتار با معترضان در سال ۸۸ ناپسند بوده است. با یک هنرمند برجسته که روح لطیفی دارد و خدمات زیادی برای جمهوری اسلامی داشته نباید این‌گونه رفتار می‌شد.»

گزیده مطالب این شماره:

رئیس‌جمهور
در محفظه شیشه‌ای!

از کی تا حالا وزیر
و معاونش شده‌اند
«حریم تعلیم و تربیت»!؟

اصولگرایان می‌خواهند
از شر انتخابات
خلاص شوند

برگزاری مراسم
قرعه‌کشی واحدهای
پروژه ۲۸۸ واحدی
فرهنگیان یزد

فقط مردم مقصرند!
«زبان‌دراز»

دیدار پرویز فتاح با خاتمی؟

خبر دیدار رئیس بنیاد مستضعفان با رئیس‌جمهور اسبق کشورمان تکذیب شده است. جماران نوشت؛ در پی انتشار خبری مبنی بر دیدار رئیس بنیاد مستضعفان با رئیس‌جمهور اسبق کشورمان، جماران اطلاع یافت این خبر کذب است و هیچ دیدار یا تبادل بی‌گامی میان آنها انجام نشده است. در این راستا بیشتر برخی منابع خبری مدعی شده بودند که پرویز فتاح پس از سخنان جنجالی‌اش در تلویزیون در خصوص املاک این بنیاد به دیدار سید محمد خاتمی رفته است.

نرگس محمدی از زندان آزاد شد

رئیس کل دادگستری استان زنجان از آزادی نرگس محمدی خبر داد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمصلین صادقی نیرازی رئیس کل دادگستری استان زنجان در این باره، گفت: مجازات این فرد با استفاده از قانون اخیرالتصویب کاهش مجازات حبس، تقلیل یافت و از زندان آزاد شد. وی با بیان اینکه دادگاه در مورد این محکوم اعمال تخفیف کرد و با رأفت اسلامی آزاد شد، افزود: نرگس محمدی ۱۰ سال مجازات حبس لازم‌الاجرا داشت که با استفاده از قانون کاهش مجازات حبس و موافقت دادگاه، میزان حبس وی به هشت و نیم سال کاهش پیدا کرد و با پایان محکومیت هشت سال و نیم حبس، از زندان آزاد شد.

رئیس‌جمهور آتی به جنگ سرد پایان دهد

یک فعال سیاسی گفت: دولت بعدی باید بتواند در حوزه سیاست خارجی تکلیفش را با کشوری مثل عربستان سعودی روشن کند و به جنگ سرد پایان دهد. ابوذردی اظهار کرد: کاندیدای ۱۴۰۰ باید بداند رئیس‌جمهور آینده راه سختی را در پیش خواهد داشت. در رابطه با چالش‌های فراروی کابینه دولت آتی، عمده مباحث حول چند مبحث پایدار سیاست خارجی و سیاست داخلی می‌چرخند. وی ادامه داد: بازیگردان اصلی مشکلات امروز ایران در حوزه بین‌الملل عربستان سعودی و آمریکا هستند و ایران باید تکلیف خود را با آنها یکسره کند. در داخل هم مسائل زیادی برای بررسی وجود دارد که مهم‌ترین آن دو موضوع اقتصاد و فرهنگ است. در رابطه با چالش‌های دیگر کشور که هنوز به بحران عمومی نرسیده، اما می‌تواند در آینده برای کشور مشکل ایجاد کند مثل محیط‌زیست نیز باید دولت آتی ساختار شفاف‌تری را در پیش گیرد. علاوه بر آن موضوعات نوظهور مثل حضور رژیم صهیونیستی در منطقه نباید نادیده گرفته شود.

انعکاس آیین

سخنان کاظم صدیقی و مغایرت آن با عرف و قانون جمهوری اسلامی

و یا از اشخاص مورد اعتماد می‌پرسند فرد یا افراد را انتخاب کنند و این بدان معنی نیست که رای‌دهندگان مسئول عملکرد منتخبین خویش می‌باشند.

وقتی در تنظیم این مقاله به عبارت «ببینیم چه کسی غیرت دارد و همان را انتخاب کنیم» بر خورد نموده و به این موضوع پی بردم که حجت‌الاسلام صدیقی ضمن اهانت به دیگر کاندیدها با کنایه و اشاره به حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی را معرفی می‌نماید، خاطره‌ای به یاد آوردم که حدود سسی سال پیش در یزد دارالعباده اتفاق افتاد. آزاده بزرگوار جناب آقای دکتر سسید عباس پاک‌نژاد در چهار دوره انتخابات مجلس در یزد کاندیداتوری خود را اعلام کرد و در سه دوره آرای اکثریت مردم شهرستان یزد و اشکنذر را کسب نمود. در یکی از روزهای جمعه که تبلیغات انتخاباتی آزاد بود همراه با دکتر سید عباس پاک‌نژاد در نماز جمعه یکی از بخش‌های یزد شرکت کردیم اسام جمعه بین دو نماز کنار منبر ایستاد و گفت: به امامان جمعه گفته‌اند کاندیدایی را به مردم معرفی نکنند و از فرد خاصی حمایت ننمایند. بنابراین نمی‌توانم به شما نمازگزاران کاندیدایی را معرفی کنم اما سفارش می‌کنم «به کسی رای بدهید که نژادش پاک باشد» با مقایسه این دو عبارت تفاوت نوع کنایه و اشاره امام جمعه یکی از بخش‌های شهرستان یزد با توهین آشکار امام جمعه موقت تهران آن هم در بارگاه ملکوتی ثامن‌الحجج حضرت علی‌بن موسی‌الرضاع) آشکار خواهد شد و مشخص می‌گردد تفاوت ره از کجاست تا به کجا؟!

چرا حجت‌الاسلام صدیقی در سال ۹۶ با حمایت از کاندیداهای مورد نظرش از تربیون رسمی با صراحت به سایر نامزدها توهین می‌نماید؟ باید به این پرسش پاسخ دهم که با چه معیاری فهمیده و پیا در یافته است یکی از کاندیدها امام رضاع) پسند است و بقیه کاندیدها مورد پسند امام معصوم(ع) نیستند و از همه مهم‌تر با حمایت‌های بی‌دریغی که از محمود احمدی‌نژاد به عمل آورده چگونه رفتار و گفتار وی را توجیه می‌نماید؟ وقتی که ماجرای استعفا یا برکناری حیدر مصلحی وزیر وقت اطلاعات و در نهایت ۱۱ روز خانه‌نشینی احمدی‌نژاد پیش آمد و مصلحی با نامه مورخ ۲۰ فروردین ۱۳۹۰ مقام رهبری در سمت خود ابقاء گردید و حجت‌الاسلام صدیقی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس احمدی‌نژاد را با شهید رجایی مقایسه کرد و در واقع قیاس مع‌الفرق بود. گفت: «…سما با همه وجود از احمدی‌نژاد در هر دو دوره حمایت و تبلیغ کرد.بیم چرا که وی فردی متدین، ولایت‌پذیر و گوش به فرمان رهبری بود… علاوه بر این که احمدی‌نژاد متدین است، مرید آقا هم هست، قضیه اطلاعات و این ناهماهنگی‌ها مقداری دشمن را جری کرد اما با هوشمندی که در آقای احمدی‌نژاد سراغ داریم انتظار می‌رود که وی در عمل تو دهنی بر همه کسانی که با نظام جمهوری اسلامی سر ستیز داشته و تحمل نظام دینی برای آنها مشکل است بزند. انتظار می‌رود آقای احمدی‌نژاد مثل گذشته خشکشان باشند.»(۳) اما دیده شد که احمدی‌نژاد انتظارات حامیان خویش را برآورده نکرد

کاظم صدیقی باید پاسخ دهد آیا در انتخاب احمدی‌نژاد در واگذاری امانت‌ها دقت لازم را داشته‌است…؟ بسیاری از جمله حجت‌الاسلام صدیقی می‌دانند که احمدی‌نژاد توصیه مقام رهبری به منظور عدم ثبت‌نام در انتخابات ۹۶ را نپذیرفته بنابراین بنابه ادعاهای خودشان امانت را به اهلش نسپرده‌اند.

در سال ۱۳۹۶ کاظم صدیقی با اشاره به ناآرامی‌های بعضی از شهرهای کشور اظهار نموده بود: «…اجتماع ملت، در بایی را ایجاد کرد و آشغال‌ها را شست و تمیز کرد. بعضی این تعبیر خطیب جمعه تهران را با دیگر سخنان جنجالی سال‌های گذشته وی مقایسه کردند و به آن واکنش نشان دادند. با این حال عده‌ای هم می‌گویند که اگر به کل سخنان امام جمعه موقت تهران توجه می‌شد، شاید واکنش‌ها اینقدر تند نبود.

محمدعلی وکیلی، از نمایندگان مجلس در صفحه توئیتر خود نوشت: «حضرت آقای صدیقی خسارت انفغال ادعایی نمایندگان ملت به مراتب کمتر از تعبایر تحقیرآمیز و دون‌شانی چون آشغال برای معترضین است، متأسفانه این رفتارها نتیجه نگاه‌ز بالاست». سخنان صدیقی برای بسیاری افراد حتی بعضی اصولگرایان یادآور کلمه «خس و خاشاک» بود که محمود احمدی‌نژاد بعد از انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ به کار برد.

مصطفی تاج‌زاده نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: آشغال نامیدن و بدتر از آن آشغال دانستن فرزندان معترض و سرخورده ما که همگی پس از انقلاب به دنیا آمده‌اند، به دور از منش نبوی و علوی است. اگر نمی‌توانیم دردی دوا کنیم، نمک بر زخمشان نپاشیم. احترامشان را نگه دار دند و به شعور این ملت شریف و بافرهنگ توهین نکنید. اظهارات امام جمعه تهران با واکنش یک چهره روحانی هم روبرو شد. حجت‌الاسلام محمدرضا زائری، روحانی روزنامه‌نگار در یادداشتی با عنوان آقای صدیقی؛ می‌شود فقط روضه بخوانید؟…(۴) آیتا… محمود امجد درباره سخنان حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در این زمینه می‌گوید: «…شنیدم آقای صدیقی بلاي کرونا را مانع توفیق زیارت اربعین دانسته و علتش را گناهان مردم می‌داند گویا آسأا صدیقی امثال ما آخوندها را تافته جدا بافته و مبرآ می‌داند و دیگران سبب و علت بلا هستند؟ ناگفته نماند اگر به خاطر این حق‌پوشی و حق‌کشی که ما آخوندها داریم خدای تعالی بخواهد به عدلش رفتار کند همه ما باید نابود شویم. شخص شما در حضور من، مردم بی‌گناه را بگناه دانستید. این مردم مظلوم بی‌پناه چه گناهی دارند که همه‌گونه ظلم و جور و ستم ببینند، مقصر و محکوم هم باشند؟ سزوار نیست عمامه به سرها به خاطر رضای این و آن، حق‌پوشی و حق‌کشی کنند. این منصب امامت جمعه اگر در دفاع از حقوق مردم نباشد بزرگ‌ترین گناه است. امام جمعه باید روشنگر جامعه باشد. زیارت اربعین برای نجات از جهالت و ضلالت است. متأسفانه شما و امثال شما خدا را در نظر ندارید. بدانید قیامتی هست و به حساب همه رسیدگی می‌شود. این زندگی دو روزه دنیا ارزش ندارد که انسان خود را خوار و بسست کند و دنیای آبی ناچیز را به سعادت ابدی ترجیح دهد. به جاست که من و امثال شما حرف نزنیم و در خلوص با تفرع و زاری با حقیقت و صداقت رو به خدا آوریم و دل از دنیا بکنیم و از همه کردارها و گفتارهای ناروای خودمان توبه کنیم و پیش از این در اغفال و سرگردانی مردم تلاش نکنیم. در یغا که مشغول باطل شدیم/ از حق دور ماندیم و غافل شدیم السلام علی من اتبع الهدی(۵)»

مدیرمسئول

پی‌نوشتها:
۱- انتخاب ۱۳۹۹/۷/۱۰-۲- خبر آنلاین ۱۳۹۶/۲/۴
۳- خبر آنلاین ۱۳۹۰/۲/۳-۴- روزنامه دنیای اقتصاد ۱۳۹۶/۱۰/۲۴
۵-انصاف‌نیوز، ۱۳۹۹/۷/۲۱

سیمه

واکنش مولاوردی به ادعای جاسوس بودنش



است؛ جلسه دادگاه با حضور وکیل مدافع متهم، نماینده حقوقی معاونت حقوقی ریاست جمهوری و نماینده دادستان برگزار شد، دو اتهام در اختیار قرار دادن اطلاعات و اسناد تبلیغی علیه نظام به مولاوردی، تهمیم شد.

عذرخواهی صداوسیمای مرکز کردستان از علمای اهل سنت

شرح است: «مردم شریف و شهیدپرور استان فرهنگی کردستان، علما؛ ماموستایان بزرگوار دشمنان اصل و اساس شریعت محمدی(ص) همیشه در پی ایجاد فتنه و اختلاف میان مسلمانان بوده و هستند و امروز برخی اقدامات تفرقه‌افکنانه در فضای مجازی بسستر این آتش‌افروزی را بیشتر فراهم کرده است. متأسفانه در بخش زنده مراسم ایام سوگوری حضرت اباعددا… حسین(ع) از شبکه کردستان در چند ثانیه مطلبی پخش گردید که قلوب متدینین را جریحه‌دار نمود. اینجانسب علاوه بر برخورد با عامان، این سهل‌انگاری از همان ابتدا اراده به عذرخواهی از مردم نجیب کردستان داشتیم اما با توجه به بستری شدن بنده در بیمارستان به

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کردستان از علما و اهل تسنن استان در پی پخش بخش‌هایی از یک برنامه تلویزیونی از شبکه استانی مرکز کردستان در ایام سوگوری حضرت اباعددا…الحسین(ع) از علما و اهل تسنن استان کردستان عذرخواهی کرد. جعفر عبدالملکی در پی پخش بخش‌هایی از یک برنامه تلویزیونی از شبکه استانی مرکز کردستان در ایام سوگوری حضرت اباعددا…الحسین(ع) که باعث تکدر خاطر ساحت مذهبی برداران دینی و ایمانی، و جریحه‌دارشدن قلوب مردم شریف، مؤمن، ولایتمدار استان کردستان شد، در پیامی از عزم مردم متدین و انقلابی و نیز مقامات دینی و سیاسی استان عذرخواهی کرد. متن پیام بدین

دو پرونده برای عباس آخوندی

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: دو پرونده مجزا برای آقای آخوندی در

خنجر ظریف تیز است، خنجر پژمانفر کند!

گفت و همین دلواپس‌ها او را تکفیر کردند و حتی حرف او را خنجر به قلب نظام خواندند. لابد این‌بار خنجر آقای پژمانفر، کند است و به قلب فرو نمی‌رود!» پژمانفر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در برنامه دستخط درخصوص بحث مالیات‌ها تأیید کرد که «امروز جمعیت قابل توجهی از اقتشار مختلف هستند که پولشویی می‌کنند و اعداد بزرگی را جابه‌جا می‌کنند.» وی با اشاره

برنامه پنتاگون برای افزایش جمعیت ایران!

وضعیت اقتصادی‌اش بدتر شود. چرا که خداوند به دلیل به دنیا آمدن فرزندان گشایش در خانواده‌ها ایجاد می‌کند و طبق وعده خداوند وسعت قلب و وسعت روزی نصیب خانواده‌هایی می‌شود که فرزند به دنیا آورند. محمدییگی مدعی شده است: سال ۹۶ وقتی آقای روحانی در سازمان ملل حضور پیدا کرد از اینکه جمعیت ایران

اظهارات فاطمه محمدییگی، نماینده قزوین باز هم خیرساز شد.

او در میزگردی در خبرگزاری فارس با موضوع مدیریت جمعیت مدعی برنامه‌ریزی پنتاگون برای جمعیت ایران شد. وی که معتقد است ایران ظرفیت داشتن جمعیتی تا ۲۰۰ میلیون نفر را دارد، گفته است: هیچ خانواده‌ای را نمی‌بینیم که صاحب فرزند شود اما

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی درباره شهادت یک مرزبان در مرز سردشت گفت: یکی از پرسنل وظیفه به‌نام ساسان امیرخانی جمعی

سفری و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین اقدام آمریکا در تحریم ۱۸ بانک ایرانی را از دیگر اعمال آمریکا در تهدید جان مردم عادی دانست و تأکید کرد که اروپا در این زمینه وظیفه سنگینی دارد. کاظم غریب‌آبادی در اینستاگرامش با

افزایش فقر شدید جهانی

تسنیم: طبق گزارش بانک جهانی، انتظار می‌رود همه‌گیری ویروس کرونا ۸۸ میلیون نفر دیگر را

در سال‌جاری میلادی به جمع ۱۱۵ میلیون نفری که در فقر شدید به سر می‌برند اضافه کند و این تعداد با توجه به شدت رکود اقتصادی به وجود آمده، تا ۲۰۲۱ به ۱۵۰ میلیون نفر برسد. به گزارش راشاتودی، بانک جهانی هشدار داد انتظار می‌رود

افزایش فقر شدید جهانی برای اولین‌بار طی ۲۰ سال گذشته که در فقر شدید به سر می‌برند اضافه کند و این تعداد با توجه به وجود

افزایش فقر شدید جهانی برای اولین‌بار طی ۲۰ سال گذشته که در فقر شدید به سر می‌برند اضافه کند و این تعداد با توجه به وجود

واکنش مولاوردی به ادعای جاسوس بودنش



است؛ جلسه دادگاه با حضور وکیل مدافع متهم، نماینده حقوقی معاونت حقوقی ریاست جمهوری و نماینده دادستان برگزار شد، دو اتهام در اختیار قرار دادن اطلاعات و اسناد تبلیغی علیه نظام به مولاوردی، تهمیم شد.

عذرخواهی صداوسیمای مرکز کردستان از علمای اهل سنت

شرح است: «مردم شریف و شهیدپرور استان فرهنگی کردستان، علما؛ ماموستایان بزرگوار دشمنان اصل و اساس شریعت محمدی(ص) همیشه در پی ایجاد فتنه و اختلاف میان مسلمانان بوده و هستند و امروز برخی اقدامات تفرقه‌افکنانه در فضای مجازی بسستر این آتش‌افروزی را بیشتر فراهم کرده است. متأسفانه در بخش زنده مراسم ایام سوگوری حضرت اباعددا… حسین(ع) از شبکه کردستان در چند ثانیه مطلبی پخش گردید که قلوب متدینین را جریحه‌دار نمود. اینجانسب علاوه بر برخورد با عامان، این سهل‌انگاری از همان ابتدا اراده به عذرخواهی از مردم نجیب کردستان داشتیم اما با توجه به بستری شدن بنده در بیمارستان به

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کردستان از علما و اهل تسنن استان در پی پخش بخش‌هایی از یک برنامه تلویزیونی از شبکه استانی مرکز کردستان در ایام سوگوری حضرت اباعددا…الحسین(ع) از علما و اهل تسنن استان کردستان عذرخواهی کرد. جعفر عبدالملکی در پی پخش بخش‌هایی از یک برنامه تلویزیونی از شبکه استانی مرکز کردستان در ایام سوگوری حضرت اباعددا…الحسین(ع) که باعث تکدر خاطر ساحت مذهبی برداران دینی و ایمانی، و جریحه‌دارشدن قلوب مردم شریف، مؤمن، ولایتمدار استان کردستان شد، در پیامی از عزم مردم متدین و انقلابی و نیز مقامات دینی و سیاسی استان عذرخواهی کرد. متن پیام بدین

سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات تشکیل شده است. علی اصغر عنایتانی افزود: عدم اقدام و ترک فعل سبب شده است که خساراتی به مردم از سوی مسئولان وارد شود. متأسفانه برخی پست‌ها را اشغال می‌کنند برای اینکه خیال‌شان راحت باشد، هیچ تصمیمی

نمی‌گیرند تا مسائل را حل کنند. وی در پاسخ به این پرسش که شما در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفته‌اید آقای آخوندی ۷ ماه است به اسپانیا رفته

است، گفت: بله آقای آخوندی از اواخر بهمن سال ۹۸ قبل از شیوع کرونا به اسپانیا رفته و تا یک ماه قبل نیز در آن کشور حضور داشته است. عضو شورای نگهبان گفت: ممکن است کسی با یکی از اعضای شورا، صلاح و مشورت کند که من بیایم؟ نیایم؟ اوضاع چطور است؟ اگر کسی انفرادی به اعضای شورای نگهبان مراجعه کند و این‌س موارد را سوال کند، به طور طبیعی باید گفت که ثبت‌نام یا عدم ثبت‌نام وی در انتخابات به ما ارتباطی

به مواردی نظیر سوءاستفاده از افراد غیرمطلع و عمدتاً سطح پایین جامعه در مفاسد اقتصادی گفت: «آن بنده خدا به حساب او پولی را در گردش می‌کنند و معلوم نیست چه کسی به این حساب پول می‌ریزد و چه کسی پول برداشت می‌کند. وقتی هم صاحب حساب را پیدا می‌کنید، یک پیرزن یا پیرمردی است که اصلاً نمی‌داند این حساب و کتاب‌ها چیست.»

شهادت یک مرزبان در مرز سردشت

سردار یحیی حسین‌خانی در ادامه با ابراز تریک و تسلیت شهادت این سرباز رشید اسلام به خانواده بزرگ مرزبانی افزود: ضمن تجدید میثاق با

هنگ مرزی سردشت به منظور انجام گشت و کمین و پایش نوار مرزی حین درگیری با قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت نائل آمده است.

آمریکا جان مردم عادی را به خطر انداخته است

اشاره۱۸ بانک ایرانی توسط آمریکا، به تحریم نوشت: «اقدامات جنایتکارانه رژیم آمریکا در تهدید جان مردم عادی از طریق تروریسم اقتصادی، تمامی ندارد. این رژیم، در اقدامی دیگر، ۱۸ بانک ایرانی را در فهرست تحریم‌های خود قرار داد. از یک طرف

سفری و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین اقدام آمریکا در تحریم ۱۸ بانک ایرانی را از دیگر اعمال آمریکا در تهدید جان مردم عادی دانست و تأکید کرد که اروپا در این زمینه وظیفه سنگینی دارد. کاظم غریب‌آبادی در اینستاگرامش با

مردم در مناطق محروم

توان خرید ماسک ندارند

آرمان ملی: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه مردم در مناطق محروم توان خرید ماسک ندارند، ابراز نگرانی کرد: در این حوزه قشر آسیب‌پذیر و حاشیه‌نشین بیشترین آسیب را شاهد هستند. امان قلیچ شادمهر با اشاره به شرایط نامطلوب شیوع کرونا ویروس در کشور بیان کرد: اجرای صحیح پروتکل‌های بهداشتی نیاز به اقدام عملی و جدی دارد، نمی‌توان صرفاً به سخن گفتن بسنده کرد. وی با بیان اینکه در برخی از مناطق محروم توان خرید ماسک وجود ندارد، تصریح کرد: من از منطقه‌ای بازدید کردم که در آن یک دختر بچه چهار روز از یک ماسک استفاده می‌کرد و خانواده او توان خرید ماسک جدید نداشتند، باید در این حوزه یعنی حوزه مراقبت‌های بهداشتی سرمایه‌گذاری شود و شاهد یک همت همگانی باشیم، باید نیرویی مانند بسیج را به میدان بیاوریم، می‌توان با تکیه بر تأکید حضرت آقا در حوزه مواسات فراخوانی در حوزه سلامت را مطرح کرد، قشر آسیب‌پذیر و حاشیه‌نشین بیشترین آسیب را شاهد هستند، شهرستان‌ها هم دچار مشکلاتی هستند. شادمهر گفت: از ادارای بازدید کردم که پروتکل‌ها در آن رعایت نمی‌شد، متأسفانه در بحث مبارزه با کرونا و مراقبت‌های بهداشتی این گونه بی‌توجهی می‌کنند، اما در مقابل شاهد آن هستیم که مردم به خصوص در پایتخت خوب عمل می‌کنند. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به وضعیت این روزهای مدارس عنوان کرد: باید به سردرگمی دانش‌آموزان درخصوص آموزش حضوری یا مجازی پایان بدهند، اکنون در میان افراد مبتلا کودک کم نیست، کشور ترکیه فضای آموزشی را به کلی به فضای مجازی منتقل کرد چرا که افزایش تلفات کودکان ناچوانمرده‌ان است، آموزش و پرورش باید یک موضع قطعی درخصوص انتقال محیط آموزشی به فضای مجازی اتخاذ کند، مگر می‌توان در شهری مانند تهران کودکان را به مدارس برد؟

اصولگرایان می‌خواهند از شر انتخابات خلاص شوند

دبیرکل حزب آبادگران جوان درباره علت عدم تشکیل شورای هماهنگی اصولگرایان اظهار داشت: احتمال اول این است با این اوضاع آشفته و مسائل سیاست جهانی و آشفتگی اقتصادی و اجتماعی هرکسی را شایسته ورود به این صحنه پریسک نمی‌دانند و ظاهراً بر سر این موضوع با هم کشمکش و دعوا دارند و احتمال دوم اینکه شاید بتوانند با اکثریت افرادی را که در مجلس دارند قاعده و روش انتخابات را عوض کنند و از شر انتخابات ریاست جمهوری خلاص شوند و به چگونگی رسیدن به پست نخست وزیری بیندیشند. نامه نیز نوشت، حسن بیادی گفت: به همین دلیل شما شاهد هستید که در ابتدا گفته شد تا مردامه تشکیلاتی برای هماهنگی انتخاباتی شکل می‌گیرد و چندی بعد گفته شد تا شهروین این تشکیلات ایجاد می‌شود اما اکنون که در همراه قرار داریم هنوز خبری از چنین تشکیلاتی وجود نداشته است، مگر اینکه عده‌ای خاص و قلیل مانند قیل، با نمایندت‌خواهی بخواهند دور از چشم دیگر اصولگرایان تصمیمیاتی را اتخاذ کنند.

به کسی نمی‌گوییم نیا یا بیا

ندارد. سیامک روییک افزود اینکه شورای نگهبان بنشیند تصویب کند که فردی حضور پیدا نکند، چنین چیزی نداریم که به کسی بگویید نیا یا بیا! گاهی بعضی افراد درخواست ملاقات می‌کنند، معلوم است برای چیست، برای همین کارهاست. بنابراین شرکت یا عدم شرکت، نظر اوست نه شورای نگهبان. در این دوره عضو شورای نگهبان کسی با تصویب کند که فردی حضور پیدا نکند، چنین چیزی نداریم که به کسی بگویید نیا یا بیا! گاهی بعضی افراد درخواست ملاقات می‌کنند، معلوم است برای چیست، برای همین کارهاست. بنابراین شرکت یا عدم شرکت، نظر اوست نه شورای نگهبان. در این دوره

کاهش ارتباط دولت با اصلاح‌طلبان پس از هاشمی

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه بعد فوت مرحوم هاشمی، ارتباط دولت با اصلاح‌طلبان خیلی کم شد، گفت: ما اصلاح‌طلبان به اندازه سهم خود در ایجاد مشکلات از مردم عذرخواهی می‌کنیم، محسن رهامی درباره اظهارات بادامچیان مبنی بر لزوم عذرخواهی اصلاح‌طلبان از مردم، اظهار کرد: هر جریانی که در ایجاد این مشکلات سهم داشته است متناسب با مسئولیت و سهم باید از مردم عذرخواهی کند. وی با بیان اینکه باید بررسی کنیم تا چه میزان دولت روحانی و اصلاح‌طلبان و تا چه میزان اصولگرایان در ایجاد این مشکلات سهم داشته‌اند، افزود: ما اصلاح‌طلبان باید مسئولیت حمایت از دولت روحانی را بپذیریم و به میزان سهم مجلس دهم و دولت روحانی در ایجاد مشکلات، از مردم عذرخواهی کنیم، ولی تمام مشکلات مربوط به دولت و اصلاح‌طلبان نیست. اگر شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت لوایح FATF را می‌پذیرفت، سیاست خارجی هماهنگ با دولت بود، بر موشک‌ها مرگ نوشته نمی‌شد و به سفارت عربستان حمله نمی‌شد، شدت مشکلات تا این حد نمی‌شد.

میلادی با فقر شدید دست‌وپنجه نرم می‌کنند. اگر بحران همه‌گیری ویروس کرونا به وجود نمی‌آمد، انتظار می‌رفت نرخ فقر در ۲۰۲۰ تا ۷/۳ درصد کاهش یابد. بانک جهانی تخمین می‌زند نرخ فقر در جهان تا ۲۰۲۰ به حدود هفت درصد برسد.

اخبار یزد

سیر صعودی ابتلا به کرونا در استان یزد

محمود نوری‌شادکام در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد اظهار داشت: در مدت هفته گذشته آمار مبتلایان به کرونا در استان یزد به حد ماکسیمم رسیده است، احتمالاً اگر مقررات ستاد کرونا از همین امروز کامل اجرا شود و ۷۰ تا ۸۰درصد مردم از ماسک استفاده کنند آنگاه در چهارده روز آینده سیر بیماری رو به کاهش می‌رود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد گفت: نتیجه اتخاذ مقررات ستاد ملی کرونا در استان و رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم ۱۴ روز دیگر مشخص می‌شود، بنابراین تا ۱۴ روز آینده سیر بیماری همچنان افزایشی است. نوری شادکام ادامه داد: مردم مستحضر باشند نصف تعداد بیمارانی که به آی‌سی‌یو منتقل می‌شوند، متأسفانه جان خود را در هفته آینده از دست می‌دهند. وی افزود: با این حساب لازم است، همه ما مواظبت و دقت خود را برای جلوگیری از ابتلا به بیماری بالا ببریم، مقررات ابلاغ شده است و مدارس تعطیل شدند اما اگر مردم رعایت نکنند دیگر این تدابیر برای کنترل روند شیوع فایده ندارد. نوری‌شادکام با اشاره به اینکه در حال حاضر ۴۰ درصد مردم ماسک می‌زنند تصریح کرد: اگر این میزان به ۷۰ تا ۸۰ درصد جمعیت برسد می‌توانیم امید داشته باشیم که سیر بیماری از دو هفته دیگر رو به نزول رود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد اظهار داشت: تقریباً ظرفیت بیمارستان‌های استان کامل است، متأسفانه ما هرچقدر تخت اضافه می‌کنیم در ظرف مدت یک روز مجدداً پر می‌شوند. وی با اشاره به روند ابتلا به کرونا در هفته‌های آینده گفت: لازم است در حدود ۴۰ تا ۵۰ مورد تخت آی‌سی‌یو و ۱۰۰ تا ۱۵۰ تخت عادی به تخت‌ها اضافه شود.

آزادی ۱۰ مددجوی محکوم مالی به مناسبت اربعین حسینی

نایب‌رئیس هیئت امناه ستاد دیه استان یزد از آزادی ۱۰ مددجوی محکوم مالی به مناسبت اربعین حسینی خبر داد. «رضا ذوالفعلی‌نژاد» مدیرکل زندان‌ها و نایب‌رئیس هیئت امناه ستاد دیه استان با اعلام خبر آزادی ۱۰ نفر از زندانیان جرائم مالی غیرعمد در اربعین حسینی، گفت: برای آزادی آنها مبلغ ۵۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال نیاز بود که با تلاش ستاد دیه استان مبلغ ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از این مبلغ پرداخت گردید. ذوالفعلی‌نژاد در ادامه گفت: به همت اعضای کمیته صلح و سازش این ستاد مبلغ ۳۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از شکات گذشت رضایتمندانه اخذ گردید و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران نوع‌دوست و تسهیلات بانک‌های عامل مبلغ ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۰ نفر و بازگشت آنها به آغوش خانواده فراهم گردید. وی در ادامه گفت: هم‌اکنون تعداد ۱۹۱ زندانی جرائم غیرعمد در زندان‌های استان به سر می‌برند که برای آزادی آنها مبلغی بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان نیاز است. این رقم مستلزم با تشریح وضعیت محبوسان جرائم غیر عمده استان اظهار کرد: بیشترین طیف مددجویان ستاد دیه بدهکاران اوراق تجاری چک و سفته بوده و در رتبه‌های بعدی بدهکاران مهریه و نفقه و در رتبه بعدی مددجویان محکوم به پرداخت ناشی از تصادفات رانندگی، حادثه کار و دیه شبه عمد قرار دارند. مدیرکل زندان‌ها و نایب‌رئیس هیئت امناه ستاد دیه استان در پایان ضمن تشکر از کمک‌های خیرین گفت: هدف این مجموعه آزادی محکومین جرائم غیرعمد می‌باشد که ناخواسته وارد زندان گردیده و تحمل حبس می‌نمایند.

به علت عدم مدیریت صحیح مسئولان یک دانه هل هزار تومان شد

رئیس اتحادیه عطاری و حساباب استان یزد با اشاره به نارضایتی مردم از مسئولین گفت: مشکل اصلی جامعه‌ا از عدم مدیریت مسئولین ناشی می‌شود. مهدی شکوری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد اظهار داشت: تعهد مسئولین نسبت به کارهایی که انجام می‌دهند متأسفانه تعهد اخلاقی نیست. وی گفت: همه مشکلات از ناحیه تحریم نیست و اگر مسئولین به معنای واقعی کلمه مدیریت می‌کردند تا این مشکلات در جامعه نبود. رئیس اتحادیه عطاری و حساباب استان نوسانات دلار را از مشکلات این صنف دانست و افزود: تغییر قیمت بیش از حد دلار مشکلات فراوانی را در خرید و فروش گیاهان دارویی به وجود آورده و فروش طرطاران را به سفر رسانده است. وی با اشاره به اینکه گیاهان دارویی و عطاری به ویژه ادویه‌جات به طور کلی وابسته به دلار است بیان کرد: متأسفانه نه تنها هیچ نظارتی بر قیمت دلار نیست بلکه به علت نوسان بیش از حد قابل نظارت نیست. شکوری با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد ادویه‌جات در آب و هوای خاصی رشد می‌کند و بیشتر در انتحصار کشور هند است تصریح کرد: زردچوبه، جوز، میخک، هل باز، دارچین و بسیاری دیگر از ادویه‌جات با کیفیت از هند وارد می‌شود و رابطه مستقیم با دلار دارد. وی گفت: قبلاً وضعیت به گونه‌ای بود که سرمایه‌داران می‌توانستند کار کنند ولی در حال حاضر اگر سرمایه هم داشته باشند و بخواهند جنسی وارد کنند خریداری در بازار نیست. رئیس اتحادیه عطاری استان تصریح کرد: به قدری اجناس گران شده که اصلاً نمی‌توان کار کرد برای مثال هل از قیمت کیلویی ۶۰ هزار تومان به یک میلیون تومان رسیده یعنی یک دانه هل باید هزار تومان بفروش برسد، آیا کسی می‌تواند با این وضع خرید کند؟ با این حساب هم خریداران و هم فروشندگان متضرر می‌شوند و باید بیش از حد این گرانی‌های افسار گسیخته را تحمل کنند.

آقای محمدرضا پیداری با تسلیم دو برگ کوهی نامه مصدق مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۲۷۶ فرعی از ۱۴ فرعی ۱۳۹۹۹ بخش ۹ یزد که در صفحه ۲۳۷ دفتر ۶۵۲ ثبت ثبت ۱۷۱۱۲ بنام محمدرضا پیداری بشناسنامه شماره ۳۳۹ اشکنذر فرزند عبدالرسول به ثبت رسیده بعلت جایجایی مفقود و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت ملک مورد اگهی معامله انجام شده که در معاملاتتی که ذیلا به حکایات سند ثبتی و اظهار مالک قید می‌گردد کار نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله انجام نماید و در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت المثنی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک مرقوم بنام آقای محمدرضا پیداری بشناسنامه شماره ۳۳۹ اشکنذر فرزند عبدالرسول صادر و تسلیم گردیده و نقل و انتقالات بعدی ندارد. شماره چاهی سند: ۰۰۰۰۳۱۰۹۰ - تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۷/۲۳	
ثبت استان و املاک شهرستان اشکذر	

احتمالاً این دو بزرگوار، اکنون

نام خود را به عنوان اولین وزیر و معاون وزیر در تاریخ آموزش و پرورش ثبت کرده‌اند که موفق شده‌اند یک معلم را به شلاق محکوم نمایند!تبریک می‌گویم. عصر ایران؛ جعفر محمدی*—

وزارت آموزش و پرورش علیه یک معلم شکایت کرد. این معلم کانالی در تلگرام راه‌اندازی کرده است به‌نام «حرف حساب» و انتقادهایی را درباره آموزش و پرورش در آن منتشر می‌کند. در پی این رفتارها، شخص وزیر آموزش و پرورش (محسن حاجی میرزایی) و معاونش (علی‌الهیار ترکمن) از این معلم شکایت کردند و دو وکیل هم پسی کار گذاشتند و از ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ پیگیری کردند تا

در ۱۹ مهر، دادگاه کیفری ۲، معلم متقدر را به ۲۵ ضربه شلاق محکوم کرد.

با رسانه‌ای شدن این موضوع، معلمان سراسر کشور، با انتقاد از وزیر و معاونش، اعلام آمادگی کردند که هرکدام‌شان چند ضربه از ۲۵ شلاق همکارشان را تحمل کنند؛ پیشنهادی هرچند فاقد پشتوانه حقوقی ولی بسیار پر معنی و سهمگین علیه وزیر آموزش و پرورش و معاون او و یازتایی غمناک از آنچه بر سر آموزش و پرورش امروز ایران می‌رود. نکته غم‌انگیزتر ماجرا این است که شکایت و رأی شلاق، علیه معلمی است که ۹ سال قبل، در مسیر رفتن به مدرسه دچار سانحه شد و پاهایش آسیب دید. بعد از سه سال مداوای ناموفق، پای چپ او را قطع کردند و پای راستش نیز همچنان دچار معلولیت است. در روز بعد از انشاء رأی و اعلام خبر آن، وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که از این شکایت صرف‌ظن می‌کند. در این باره چند نکته را قابل ذکر می‌دانم:

۱- یک‌بار برای همیشه، بهفهمیم که مسؤول شدن، نیازمند سعه‌صدر است. کسی که مسؤول می‌شود، به اندازه مسؤولیتی که دارد، باید خودش را برای نقد و انتقاد و کاریکاتور و حتی هجمه و بی‌حرمتی نیز آماده کند؛ این جزو درس‌های اول مدیریت و زمامداری است که در غرب به خوبی جافته‌اده و مثلاً شما نمی‌بینیدرئیس‌جمهور آمریکا با صدراعظم آلمان از رسانه‌های شکایت‌کننده که چرا کاریکاتور ما را کشید و ما به ما توهین کرد؟ همین ترمب که رسانه‌های آمریکایی بیشترین نقدها و حتی اهانت‌ها را به او می‌کنند، در برابر این کار، آنها را رسانه‌های زرد و مغرض می‌نامد و از کنارشان رد می‌شود. چرا؟ چون حتی ترمب هم می‌فهمد که تحمل نقد و نارسا، بخشی از هزینه‌های مدیریت است و کسی که تاب و تحملش را ندارد، بسیار اشتباه می‌کند که مسؤولیت می‌پذیرد.

۲- بیابیه وزارت آموزش و پرورش بسیار طلبکارانه بود. سخن بر سر این نیست که لطفاً این معلم را ببخشایید و بر تن او تازیانه نزنید. لبّ مطلب این است که اساساً چرا کسی که بر کرسی وزارت نشسته و دیگر که معاون وزیر است، باید یک کانال کوچک تلگرامی را بپا کند و چند تا مطلب انتقادی و کاریکاتور و فتوکاتور (گیریم که حتی ناماسب) پیدا کند و دو نماینده حقوقی وزارتخانه - که قاعدتاً باید از حقوق معلمان دفاع کنند- را بیش از ۶ ماه درگیر این کار کنند که سرانجام بویانند یک معلم را محکوم کنند؟! آیا شأن وزیر و معاون وزیر این است؟ آیا یک وزیر و یک معاون وزیر فتح‌الفوج کردند که توانستند یک معلم ساده را به دادگاه بکشانند و برایش حکم شلاق بگیرند؟! شلاق همین دو بزرگوار، اکنون نام خود را به عنوان اولین وزیر و معاون

سیستم

از کی تا حالا وزیر و معاونش شده‌اند «حریم تعلیم و تربیت»!؟



وزیر در تاریخ آموزش و پرورش ثبت کرده‌اند که موفق شده‌اند یک معلم را به شلاق محکوم نمایند! تبریک می‌گویم.

۳- در بیابیه وزارت آموزش و پرورش، بازی با کلمات کاملاً مشهود است؛ کلیدواژه را بخوانید: «یکی از کانال‌های پیام‌رسان‌های خارجی

–تشری اکاذیب –توهین و هتک حرمت –تفصض حریم نظام تعلیم و تربیت –سخرج از دایره نقد منصفانه –همچنین ایجاد شبهات و فرافکنی در جامعه فرهنگیان چنان‌بر «خارجی» بودن پیام‌رسان تاکید کرده‌اند که اگر کسی در جریان نباشد، فکر می‌کند در بی‌بسی‌سی یا صدای آمریکا را محکوم کرده‌اند نه یک کانال کوچک تلگرامی را! و بعد کلی اتهام ردیف کرده‌اند که گویا شبکته‌ای معاند وابسته به موسسات را در آموزش و پرورش کشف کرده‌اند. این در حالی است که طبق آنچه در رأی صادره از دادگاه معلوم است، اتهامی که نسبت بدان حکم محکومیت صادر شده، فقط و فقط «توهین به مقامات، بوده است و بقیه الفاظ بیابیه، صرفاً پروپاگاندای بیابیه‌نویسنده بیابیه بوده است.

به علاوه آفایشان حاجی میرزایی و الهیار ترکمن، «حریم نظام تعلیم و تربیت» نیستند که اگر کسی به ایشان گفت بالای چشم‌تان ابروست، مرتکب «تفصض حریم نظام تعلیم و تربیت» (که در بیابیه آمده) شده باشد. این دو، فقط دو مدیر در آموزش و پرورش هستند و اگر به ایشان برنخورند، طبق ادبیات بنیانگذار جمهوری اسلامی (ره)، «نوکر» مردم هستند. لذا بهتر است بیابیه‌نویس آموزش و پرورش، رؤسای خود را مترادف با نظام تعلیم و تربیت قلمداد نکند و برایشان حریم الکی نریشاند.

۴- این بخش از بیابیه وزارت آموزش و پرورش، واقعاً تأسف‌انگیز است: «با توجه به تحقق هدف خود مبنی بر اثبات روند ناصواب، غیرحرفه‌ای و مخرب کانال مذکور، از حق قانونی خود گذشتت می‌نماید.» یعنی دو مقام عالی‌رتبه وزارتخانه و بخش حقوقی آن، ۶‌ماه دویندند که ثابت کنند فالان کانال تلگرامی، غیرحرفه‌ای و ناصواب و مخرب بوده است؟ مگر دادگاه و امکانسات وزارت آموزش و پرورش و جایگاه وزارت و معاونت و… بازچیه لچ و لجبازی است؟ واقعاً آقای وزیر و معاون محترم ایشان در ۶ ماه اخیر، کاری حقوقی مهم‌تری از این که ثابت کنند فالان کانال تلگرامی بد است نداشتند؟ دریغ از آن جایگاه «وزارت» که زمانی با صفت «رفیع» از آن نام برده می‌شد!

۵- اما سخنی با مسولان محترم قضایی: بر شماسمت که در دعوی مردم عادی و صاحبان قدرت، سمت مردم باشنید و جز در مواردی که جرم مهم و فاحشی رخ داده، مردم را متکوب و

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی ماهی پرور کویر یزد به شماره ثبت ۲۸۳۶ و شناسنامه ملی ۰۶۷۸۳۷/۰۸۰۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۷/۰۷/۱۳۹۹/۹۰:برابر تائیدیه به شماره ۱۲۵۵/۲۳ مورخ۱۳/۰۷/۱۳۹۹، اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان باقی تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای ماشون فرهنگ دوست به کدملی ۳۳۹۷۶۳۵۰ سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمد حسین جیحونی به کدملی ۰۰۱۱۲۵۲۳۴ - به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای علی جیحونی به کدملی ۰۶۳۴۱۶۵۷۳ - به سمت سمت هیئت مدیره آقای کدملی ۰۰۴۶۱۰۲۶۰۴ - به سمت مدیرعامل تعاونی برای مدت سه سال انتخاب گردیدندو حق امضای کلیه قراردادهاو استانداردهی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با اعضای هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمدرضا زاده دهقان تقی به کدملی ۰۰۲۱۵۸۰۰۲۳۳۰ - به سمت رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمداکرم زاده دهقان تقی به کدملی ۳۳۴۲۶۳۸۰ - به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره آقای عباس زاده دهقان تقی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضاء، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی همچنین نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۱۰۱۸۶۴۳)

آگهی فقدان سند مالکیت	
خانم بی‌بی سادات میردقان اشکنذری با تسلیم دو برگ کوهی نامه مصدق مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۴ فرعی از ۱۴ فرعی از ۱۳۹۹ بخش ۹ یزد که در صفحه ۵۲۳ دفتر ۲۳ ثبت ثبت ۱۳۹۴ یک برگ ۲۰۲۹ بخش ۹ یزد که در صفحه ۵۲۵ دفتر ۲۳ ثبت ثبت ۱۳۹۴ بنام بی‌بی سادات میردقان اشکنذری بشناسنامه شماره ۲۵۰ اشکنذر فرزند حسین به ثبت رسیده بعلت جایجایی مفقود و تاکنون پیدا نشده است و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت ملک مورد اگهی معامله انجام شده که در معاملاتتی که ذیلا به حکایات سند ثبتی و اظهار مالک قید می‌گردد کار نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله انجام نماید و در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت المثنی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک مرقوم بنام قاضی اشکنذری فرزند غلامحسین صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب خلاصه سند شماره ۹۶۵۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۱/۲۳ دفتر خانه ۴۲ اشکنذر به آقای ماشان. اشکنذر به آقای ماشان. اشکنذر فرزند غلامحسین صادر و تسلیم گردیده سپس طی خلاصه سند شماره ۲۰۳۴ مورخ ۱۳۷۸/۸/۲۳ دفتر خانه ۲۲ اشکنذر به بی‌بی سادات میردقان اشکنذری منتقل گردیده است. شماره چاهی سند: ۷۱۸-۰۶۴ - تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۷/۲۳	
ثبت استان و املاک شهرستان اشکذر	

سال پانزدهم – شماره ۶۶۲ – چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹ – ۲۶ صفر ۱۴۴۲

اخبار یزد

صلح و سازش پرونده ۹۰ میلیاردی در یزد

رئیس شوراهای حل اختلاف استان یزد از صلح و سازش پرونده اختلاف بین سهامداران یک شرکت در شهرستان اردکان توسط شعبه ۲۵ ویژه صنایع و معادن به ارزش ریالی قریب به ۹۰ میلیارد ریال خبر داد. «محمدرضا حداد» ضمن اعلام این خبر تصریح کرد: تشکیل این شوراها ضمن کاهش پرونده‌های صنایع نزد محاکم قضایی، می‌تواند زمینه‌ساز رفع اختلافات و تعارضات در حوزه صنایع و معادن از طریق صلح و سازش که در مدت زمان کوتاه‌تری نیز به سرانجام برسد باشد. این مقام قضایی اظهار کرد: اختلاف حاصله بین سهامداران شرکتی در شهرستان اردکان از دو سال پیش منتهی به تشکیل پرونده‌هایی در شعب دادگاه‌ها شده بود که موضوع جهت صلح و سازش به شعبه ویژه صنایع و معادن شوراهای حل اختلاف ارجاع و خوشبختانه این اختلاف با همت و تلاش اعضاء این شعبه به صلح و سازش رسید. وی هدف از ایجاد این شعبه ویژه در استان را رفع مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی، تولیدی و معدنی در سطح استان دانست و تصریح کرد: وجود شعب تخصصی، بستری برای ایجاد صلح و سازش فی‌مابین تولیدکنندگان، سرمایه‌گذاران و پیمانکاران با اشخاص حقوقی و حقوقی و غیره در سریع‌ترین زمان ممکن و به صورت کاملاً تخصصی بوده و می‌تواند باعث کاهش مشکلات صنعتی در استان، رونق تولید و پالنبع کاهش مراجعات صاحبان صنایع به دستگاه قضایی و حل و فصل امور از طریق سازش شود. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری یزد، حداد در پایان از همت و تلاش تمام قضات، اعضاء و کارکنان شوراهای حل اختلاف بویژه اعضاء شعبه ۲۵ شورای حل اختلاف ویژه صنایع تقدیر و تشکر کرد.

۹میلیارد دلار ارز برای واردات

آرمان ملی: دبیر ستاد تنظیم بازار گفت: مجموعه ارز ۴۲۰۰ تومانی که امسال برای واردات کالاهای اساسی اختصاص خواهد یافت، برابر با ۹ میلیارد دلار است که نزدیک به ۹۰ درصد آن توسط بانک مرکزی تامین می‌شود. به گزارش وزارت صمت، محمدرضا کامی افزود: هشت میلیارد دلار از رقم مزبور از سوی بانک مرکزی تامین می‌شود و یک میلیارد دلار نیز از محل تامین ریال و مبالغه‌انگیز ترخ ارز اختصاص خواهد یافت. او یادآور شد: پنج قلم اصلی کالا اکنون ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت می‌کنند و ارز مورد نیاز برای روغن خام و چهار قلم نهاده دامی برابر با ۶/۴ میلیارد دلار است و میزان ارز برای دارو نیز برابر با ۲/۵ میلیارد دلار تخصیص یافت. کامی سهز ارز تعیین شده برای کتاب‌های دانش‌آموزی را نیز برابر با ۳۰ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: سهم برخی نهاده‌ها پایه کشاورزی نیز ۷۰ میلیون دلار است.

روشی برای عبرت گرفتن

نعمت احمدی در ادامه خاطر‌نشان می‌کند: در مورد اتفاق چند وقت اخیر که مجرمان یا متهمان را در خیابان گردانده‌اند، می‌خواستند این افراد متنبه شوند. مجرم در حضور جمع می‌گوید: «من غلط کرده‌ام» و در قانون و در تعریف مجازات، موضوعی به عنوان گردانیدن متهم در ملأعام یا فرد مجرم نداریم. جرایم و مجازات‌ها در قانون تعریف شده است و پلیس تحت عنوان ضابط می‌تواند اجرا کننده حکم قاضی و البته زیر نظر دادستان باشد. من براساس قانون می‌گویم که این حرکت، دقیقاً منطبق بر قانون، آیین دادرسی کیفری، حقوق شهروندی و قانون مجازات اسلامی نیست. این حقوقدان معتقد است که این رفتار، اعمال قدرت نبود، چند سال پیش اشراری را دستگیر کردند و رئیس پلیس این اشرار را به درجه یک، دو و سه تقسیم کرد. نوچه‌ها و اشرار درجه سه را در شهر چرخاندند، ولی طبق گزارش پلیس مدتی بعد اراذل درجه سنه‌ای که آنها را با آفتاب در گذرند در ملأعام گردانده بودند، ارتقا پیدا کردند و به شرور یک و دو تبدیل شدند. مراقب باشیم این رفتارها باعث تجری نشود و مجرم با وضعیتی که در آن جغرافیا پیدا می‌کند، سعی خواهد کرد در شرارت خود تنزلی نشان ندهد.

آگهی تغییرات موسسه علمی آموزشی تجلی دانش ایستایس یزد به شماره ثبت ۹۵۸ و شناسه ملی ۱۱۳۷۳/۰۲۱۰۹۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عقاده مورخ ۰۷/۰۷/۱۳۹۹ با توجه به تغییر هیئت موسسه هاده مربوطه در اساننامه بدین شرح اصلاح گردیده‌اند (۳ استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، کلبه یزد، محله هافار، خیابان ایمان، کوچه ایثار، پلاک ۰، طبقه همکف کد پستی ۸۹۱۶۴۳۴۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری یزد (۱۰۱۷۷۹۵)

آگهی تغییرات موسسه علمی آموزشی تجلی دانش ایستایس یزد به شماره ثبت ۹۵۸ و شناسه ملی ۱۱۳۷۳/۰۲۱۰۹۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۰۷/۰۷/۱۳۹۹ خانم شایسته ناطقی به کدملی ۲۲-۰۵۲۰۳۳۳ - به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمدرضا زاده دهقان تقی به کدملی ۰۰۲۱۵۸۰۰۲۳۳۰ - به سمت رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمداکرم زاده دهقان تقی به کدملی ۳۳۴۲۶۳۸۰ - به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره آقای عباس زاده دهقان تقی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضاء، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی همچنین نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۱۰۱۷۷۹۵)

آگهی تغییرات شرکت موج مهر آرمان یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۷۷ و شناسه ملی ۰۹۳۸۹/۰۶۰۶۰۱۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۷/۰۷/۱۳۹۷ آقای احمد مهرپویا کد ملی ۳۳۴۲۶۳۸۲۳ - به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و خانم فاطمه مهرپویا کد ملی ۰۰۱۱۲۴۴۰۰۳۳۳ - به سمت نائب رئیس هیات مدیره و آقای جلیل مهرپویا کد ملی ۳۳۴۲۱۸۹۲۵ - به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مدیرعامل یا نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۱۰۱۷۷۹۴)

سال پانزدهم - شماره ۶۶۲ - چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹ - ۲۶ صفر ۱۴۴۲

برگزاری مراسم قرعه‌کشی واحدهای پروژه ۲۸۸ واحدی فرهنگیان یزد



در ظلّ توجهات و عنایات حضرت حق و مراحم ویژه حضرت مجتبی(ع) مجموعه ۲۸۸ واحدی خانه‌های احداثی توسط شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد واقع در خیابان هجرت طی یک روند قانونی بین ثبت‌نام‌شدگان فرهنگی قرعه‌کشی به عمل آمد و قبل از آن رضا سلطان‌زاده از مؤسسان شرکت‌های مجتمع تولیدی و شرکت تعاونی آموزشی و تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد مواردی را به استحضار شرکت‌کنندگان رساند که ذیلاً جهت اطلاع خوانندگان گرامی درج می‌گردد. «بسم الله الرحمن الرحیم- به‌نام پروردگار یکتا که در سوره مبارکه نحل می‌فرماید: والله جَعَلَ لَکُم مِّن بَیوتِکُم مَسَکِنًا، خداوند خانه‌های شما

نیروی ایرانی در سوریه نداریم

رئیس جمهوری سوریه در ارتباط با حضور نیروهای ایرانی در خاک سوریه تأکید کرد: «نیروهای ایرانی نداریم این

کاملاً واضح است. آنها از سوریه حمایت می‌کنند؛ کارشناس نظامی اعزام می‌کنند و با نیروهای ما همکاری دارند؛ در کنار ارتش سوریه حضور دارند». به گزارش مهر بشار اسد در بخشی از گفت‌وگو با روسیا ایوم گفت: «بگذارید به یک مثال عملی اشاره کنم: حدود یک‌سال پیش

حضرت مجتبی(ع) آغاز می‌کنیم و حضور سروران مکرّم آقایان سید حسن حیان، محمدعلی غنی، محمود سلیمان، غلامحسین دبیری‌نژاد و حسین توکلی بهابادی را که در این چند روز با دقت و حوصله هماهنگی‌های لازم را به عمل آورده‌اند گرامی می‌داریم. امید است هر یک از واحدهای ۹ بلوک و در ۸ طبقه مسکونی که به خریداران تعلق می‌گیرد خود و اعضای خانواده‌شان با سلامت و سعادت و خوشی و خرمی طی سالیان متمادی با آرامش در آن زندگی کنند. مدیران این شرکت پروردگار را شاکر و سپاسگزار هستند که توفیق عنایت فرمود تا برابر با ضوابط و مقررات با مناسب‌ترین قیمت و مصالح مرغوب و استانداردهای مطلوب و مورد قبول

امریکایی‌ها برای مجاب کردن ایرانی‌ها درخصوص اینکه آنها باید در فاصله ۸۰ کیلومتری از مرز با ارتفاعات جولان اشغالی باشند، به روس‌ها اطلاع دادند. با آنکه آنجا سرباز ایرانی نبود! با این حال ایرانی‌ها بسیار انعطاف‌پذیر بودند و گفتند: باشد، کادر ایرانی در جنوب آن

سازمان‌های ذی‌ربط واحدها را احداث و تکمیل و در نهایت در آینده نزدیک به خریداران تحویل نمایند بعد از انجام قرعه‌کشی به زودی بهای علی‌الحساب واحدها مشخص و درخواست می‌گردد مقاضیسان حداکثر به مدت ۳ ماه مبلغ مشخص شده را پرداخت نمایند در این صورت به خواست خداوند کریم تا پایان سال ۱۳۹۹ پروژه تکمیل و در اوایل سال ۱۴۰۰ به تدریج پس از تسویه حساب کامل برابر با ماده چهار قرارداد به صاحبان آن تحویل می‌گردد. ضمناً تاکنون اسناد حسابداری شرکت مورد تایید حسابرسان رسمی و اداره کل امور اقتصادی و دارایی قرار گرفته و مدیران تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد خود را پاسخگوی پرسش‌های کلیه خریداران

خط نخواهد بود. امریکایی‌ها گفتند که اگر بر سر این مسأله توافق کنیم از بخش شرقی اشغال شده سوریه در مرزهای عرب یا منطقه موسوم به «التف» خارج می‌شویم؛ اما چیزی رخ نداد و آنها خارج نشدند.» اسد افزود: مسأله ایران بهانه‌ای برای ادامه اشغال خاک سوریه و حمایت

صفحه آخر



اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۹۳-۰۳۵

لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

مجلس انقلابی از امکانات مالی نمایندگی استفاده نکند

یک نماینده اسبق مجلس گفت: ادامه هتاک‌ها از تریبون مجلس به شان و جایگاه این نهاد آسیب می‌زند. ایراهیم نکو اظهار کرد: هتاک‌ی و فحاشی در مجالس کاربردی موهوم دارد. اگر نماینده‌ای فکر کند در جایگاه نمایندگی مردم از طریق فحاشی می‌تواند حقوق ملت را محقق کند، یعنی راه را اشتباه رفته است. وی ادامه داد: باید انقلابی‌گری را بار دیگر تعریف کنیم؛ اما مجلسی که می‌گوید انقلابی است دارد با ادبیات نامناسب و هتاک‌ی که جایگاه مجلس آسیب می‌زند؛ مجلسی که با شعار انقلابی‌گری روی کار آمده باید به تمام معنا نمود آرمان‌های انقلاب باشد؛ سلامت باشد، الگو باشد، سلامت مالی داشته باشد و از امکانات مالی نمایندگی استفاده نکند. نکو گفت: در این چهارماه اتفاق‌هایی افتاد که ثابت شد نمایندگان این مجلس آن‌طوری که گفتند نیستند در کمتر از ۴ ماه نزدیک به یک میلیارد تسهیلات دریافت کردند مردم با خود می‌گویند پس در سه سال و نیم آینده چه خواهد کرد.

ایرانی‌ها در ده سال چقدر فقیر شدند؟

کاهش ۶۵/۲درصدی مصرف گوشت، کاهش ۳۴/۷ درصدی مصرف برنج، کاهش ۳۵/۳ درصدی مصرف لبنیات در ۱۰ سال. براساس گزارش مرکز آمار ایران، متوسط مصرف ماهانه گوشت قرمز خانوارهای کشور در سال ۱۳۹۸ در قیاس با سال ۱۳۹۰ (یعنی در یک بازه ۸ ساله) حدود ۵۱/۶ درصد کاهش پیدا کرده است. به عبارت ساده‌تر، ایرانی‌ها در سال ۱۳۹۸ به‌طور متوسط به اندازه نصف سال ۱۳۹۰ گوشت قرمز مصرف می‌کردند و اوضاع قطعاً در سال۱۳۹۹ وخیم‌تر هم شده است.

مردم انتخابات را فراموش کردند؟

نماینده سابق مجلس در رابطه با اینکه باتوجه به شرایط امروز کشور آیا قشر خاکستری و به عبارتی طبقه متوسط جامعه به پای صندوق‌های رای خواهند آمد، گفت: شواهد حاکی از آن است که مردم انتخابات را فراموش کردند و نسبت به آن دل‌سرد و بی‌تفاوت شدند. این دل‌سردی و بی‌تفاوتی بسیار به ضرر کشور است، لذا مسئولان باید برای جذب مردم به پای صندوق‌های رای تدابیری اتخاذکنند؛ چراکه اگر این شرایط ادامه پیدا کند باعث می‌شود که مردم به تدریج با نام انتخابات و صندوق رای، بیگانه شوند. جلال جلالی‌زاده در توضیح راه‌حل آشتی مردم با صندوق رای تصریح کرد: در این چند ماه باقی‌مانده از طریق اتخاذ سیاست‌های نظیر ماندن باز کردن فضای سیاسی، اجازه فعالیت به احزاب و گروه‌های متنوع به خصوص به اصلاح‌طلبان در راستای معرفی کاندیداها و فعالیت‌های انتخاباتی، اجازه حضور به کاندیداهای مختلف، فراهم کردن فضای گفت‌وگو از طریق صداوسیما، ایجاد بسترهای آشتی ملی از اصلاح سیاست‌های اقتصادی در جهت بهبود وضع معیشت مردم از جمله اقداماتی است که منجر به استقبال مردم از انتخابات و صندوق رای، می‌شود.

۸۰۰ زن معتاد در تهران

معاون پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی کشور گفت: ستاد ملی مبارزه با کرونا تصویب کرده که معتادان متجاهر می‌توانند علاوه بر ۶ ماه که در مراکز

نفسر جمعیت لرستان ۹۵ مورد همسرآزاری صورت گرفته و این در حالی است که متوسط کشوری در این راستا ۱۰۳ نفر

رئیس جمهور در محفظه شیشه‌ای!

ضمن عیادت از بیماران، با کادر پزشکی درمانی بیمارستان گنتگو و در جریان مسائیل و مشکلات آنان قرار گرفت. از طرفی دیگر اعلام شد جلسه مهم سران سه‌قوه لغو شد و متأسفانه سخنگوی دولت در توجیه این تصمیم اعلام کرد که این جلسه توسط آقای روحانی لغو شده و علت آن هم این بود که شاید آقای دکتر قالیباف مبتلا به کرونا شده باشند و ممکن است آقای رئیس‌جمهور مبتلا شوند. بدیهی است که در صورت

گرداندن متهمان در سطح شهر منطقی نیست

در جرایم مشهود، جز در صورت مقاومت مرتکبین حق درگیری با آنها را ندارد و در غیر این‌صورت با توجه به نوع صدمات وارده، از کیفرهای حبس تا حتی مجازات قصاص قابل تعقیب خواهد بود. این حقوق‌دان ادامه داد: اراذل و اوباش ما اصلاً چنین عنوانی نداریم و استفاده از این عنوان جرم است.

اصلاح‌طلبان در دولت تنها نقش کلبر را داشتند

مردم داده بود، عمل نکرد. همچنین انتقاد دیگر این است که اصلاح‌طلبان در مواجهه با دولت روحانی به جای آن که دولت را به صورت جدی و اثرگذار مورد انتقاد قرار دهند، به حمایت‌های بی‌پایه از دولت روی آوردند. نتیجه این اتفاقات این شد که ما اصلاح‌طلبان تنها نقش کلبر را داشتیم، که من قبلاً هم در مصاحبه‌ای گفتم که ما کلبر بودیم.

یک حقوق‌دان با غیرقانونی، غیراخلاقی و غیرمنطقی ارزیابی کردن گرداندن متهمان در سطح شهر توصیه کرد از تکرار این نوع اقدامات جلوگیری کنند. علی نجفی توانا ادامه داد: در ضوابط حاکم بر عملکرد نیروی انتظامی، قوانین به‌صراحت و شفافیت هر اقدامی را که جنبه ورود صدمات

جهانبخش خانجانی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی و فعال سیاسی اصلاح‌طلب ادامه داد: من این نظر برخی را قبول ندارم که می‌گویند حزب برای کسب قدرت نیست یا اینکه در خصوص ائتلاف با روحانی می‌گفتند که ما به دنبال سهم‌خواهی نیستیم، اتفاقاً حزب نیروی انسانی خود را پرورش می‌دهد تا قدرت را به دست گرفته و نیروهای خود را در چرخه مدیریتی کشور به

طنز

فقط مردم مقصرند!

حتم‌ا این قصه تکراری را شنیده‌اید که: الاغ «کبلائی کریم» را شبانه زدزدیند! صبح که شد صدای کبلائی بلند شد و اهالی روستا و بزرگان ده جمع شدند! شبگرد که دید الان مقصر می‌شود که چرا بیدار نبوده گفت: تقصیر معمار است که دیوار را کوتاه ساخته تا دزد به راحتی از آن بالا برود. ناگهان داروغه که داماد معمار بود گفت: غلط کردی به معمار چه مربوط، مقصر خشت مال است که خشت‌ها را استاندارد نساخته و کوچکتر زده است. کدخدا دید الان برادرش مقصر می‌شود گفت: تقصیر نجار است که قالب خشت مالی را کوچک ساخته، ضمناً در طویله را هم محکم نساخته! ملای ده رسید و نگاهی به پسرش که نجار بود انداخت و گفت بر فرض که اینها مقصرند چرا قفل‌ساز قفل را ضعیف ساخته! قفل‌ساز نگاه به این طرف آن طرف کرد و دست به ریش گرفت و به داروغه التماس کرد و کیسه پول را نشانش داد داروغه بلافاصله گفت «کلهم اجمعین» در اشتباهید من و هیات تحقیق و تفحص به این نتیجه رسیدیم که ۵۰ درصد الاغ مقصر است که سر و صدا نکرده تا کبلائی کریم بفهمد! ۵۰ درصد صاحبش مقصر است! کبلائی کریم اگر شسب‌ها نمی‌خوابید و یا پیش الاغش! بود الان دزد الاغش را نبرده بود و در اذهان مردم روستا تشویش و اضطراب ایجاد نمی‌کرد و افراد بی گناه و خدمتگزاران شریف را متهم نمی‌کرد. اکنون که الاغ را برداندند لذا صددرصد کبلائی مقصر است کبلائی هم که دید بی‌پول و پارتی و دزد زده شده است و الان هم به علت برهم زدن نظم روستا مجرم شناخته و تنبیه و زندانی می‌شود گفت: قبول کردم، غلط کردم دیگر تکرار نمی‌شود ببخشید، صبحی مزاحم اوقات شریف شدم از کدخدا شسبگرد و داروغه و همه مسولان ده عذرخواهی می‌کنم. خلاصه- ای هم‌راهان زبان‌دراز و خوانندگان جریده سلطان‌الآیینه متوجه شدید همه مقصر بودند به جز آقای دزد! حالا شده در موقعی حکایت مردمان شهر پشت کوه قاف که هرچه می‌شود مردم مقصرند همان مردمانی که بی‌یاور و پارتی هستند و مقصرانی که در حق هم مردانگی کرده نان قرض هم می‌دهند چه کسی بهتر از آنها که مقصر شناخته‌شوند.

لذا زبان‌دراز از سوی دیگران از همگان عذرخواهی می‌کند اگر نقِ زدید ببخشید لطفاً دزدان هم ما را حلال کنند.

زبان‌دراز

^[1] در حالی که در این راستا ۱۰۳ نفر

^[2] در حالی است که متوسط کشوری در این راستا ۱۰۳ نفر

^[3] در حالی است که متوسط کشوری در این راستا ۱۰۳ نفر